平成 28年 12月 15日

各 位

子会社の代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社One’sLifeホームは、本日開催の株式会社One’sLifeホーム取締役

会及び臨時株主総会にて、代表取締役及び取締役の異動を決定しましたので、下記のとおりお知

らせします。

記

１．代表取締役の異動

株式会社One’sLifeホーム（平成28年12月15日付）

氏名 新役職名 旧役職名

松浦
まつうら

 正二
しょうじ

 代表取締役 取締役

内山
うちやま

 直樹
な お き

 （辞任） 代表取締役社長

 ※松浦正二は、株式会社サンセイランディックの専務取締役と兼任になります。

２．取締役の異動

株式会社One’sLifeホーム（平成28年12月15日付）

氏名 新役職名 旧役職名

芹沢
せりざわ

 繁一
しげかず

 取締役社長兼営業本部長 常務取締役社長室長

小川
お が わ

 昇
のぼる

 取締役建築本部長 建築本部長

以上

会 社 名 株式会社サンセイランディック

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 永田 武司

（ TEL. 03-5252-7511 ）